
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         SỞ XÂY DỰNG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

      Số:       /QĐ-SXD           Quảng Trị, ngày       tháng 8 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc năm 2024 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc; 

Căn cứ Thông báo số 2203/TB-CCHNKT ngày 22/8/2024 của Hội đồng xét cấp 

chứng chỉ hành nghề kiến trúc trên địa bàn tỉnh Quảng Trị về việc thông báo kết 

quả xét cấp Chứng chỉ hành nghề kiến trúc trên địa bàn tỉnh Quảng Trị năm 2024; 

Xét đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc trên địa bàn 

tỉnh Quảng Trị, 

 QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc gồm 01 cá nhân. 

Danh sách tại Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Cá nhân được cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc được thực hiện dịch 

vụ kiến trúc theo nội dung ghi trong chứng chỉ. 

Chứng chỉ hành nghề kiến trúc có thời hạn 10 năm kể từ ngày cấp và có giá trị 

sử dụng trong phạm vi cả nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ủy viên thường trực Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc; Hội Kiến 

trúc sư tỉnh và các ông (bà) có tên trong danh sách trên có trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Bộ Xây dựng (b/c); 

- UBND tỉnh (b/c); 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
- Các Sở: GTVT; NN&PTNT; CT; Thanh tra tỉnh (p/h); 

- UBND cấp huyện; Phòng KTHT, QLĐT cấp huyện;(p/h); 

- BQLDA ĐTXD tỉnh; Ban QLDA các huyện, TX, TP; 

- Lãnh đạo Sở; Thanh tra Sở; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, QLXD. 

 

 

 

 

 

Phan Văn Thắng 
 



PHỤ LỤC 

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC NĂM 2024 (ĐỢT 3) 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-SXD ngày       /8/2023 của Giám đốc Sở Xây dựng) 

 

TT Họ và tên Ngày sinh 

Số 

CMND/CCC

D/Hộ chiếu 

Ngày cấp Nơi cấp 
Quốc 

tịch 

Cơ sở 

đào tạo 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Lĩnh vực cấp 

chứng chỉ 
Mã CCHN 

1 
Nguyễn Đăng 

Ba 
14/8/1991 

04509100835

3 
25/6/2021 

Cục Cảnh 

sát quản 

lý hành 

chính về 

trật tự xã 

hội 

Việt 

Nam 

Đại học 

Duy Tân 

Đà Nẵng 

Kiến trúc 

sư (chuyên 

ngành 

Kiến trúc 

công trình) 

Thiết kế kiến trúc 

công trình 
QTR-

00000025 

 (Danh sách gồm 01 cá nhân) 

 


		2024-08-22T16:16:35+0700


		2024-08-22T16:39:40+0700


		2024-08-22T16:42:46+0700


		2024-08-22T16:54:00+0700


		2024-08-22T16:54:00+0700


		2024-08-22T16:54:00+0700


		2024-08-22T16:54:00+0700


		2024-08-22T16:54:00+0700




